



## Manatee ApS

Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 34725462

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2024

---

**Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Manatee ApS  
Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34725462  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand  
Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen  
Peter Bager

## Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, direktør  
Martin Fisker Enggaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af reklameoptimeringsproduktet "Manatee:Boost" til små og mellemstore danske websites.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.481 t.kr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem, den løbende drift over de kommende år. Der er fra Vantage Capital ApS givet støtterklæring, hvorfor Vantage Capital ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Således forventer ledelsen et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>999.772</b>	<b>545.722</b>
Personaleomkostninger	3	(2.567.369)	(2.138.167)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.567.597)</b>	<b>(1.592.445)</b>
Andre finansielle indtægter		200	100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(30.540)	(186.772)
Andre finansielle omkostninger	4	(24.554)	(13.295)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.622.491)</b>	<b>(1.792.412)</b>
Skat af årets resultat	5	141.758	(12.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.480.733)</b>	<b>(1.804.412)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.480.733)	(1.804.412)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.480.733)</b>	<b>(1.804.412)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.718	236.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.483	91.532
Andre tilgodehavender		295.283	227.085
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		141.758	27.000
Periodeafgrænsningsposter		36.508	14.843
<b>Tilgodehavender</b>		<b>844.750</b>	<b>596.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>268</b>	<b>268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>845.018</b>	<b>597.130</b>
<b>Aktiver</b>		<b>845.018</b>	<b>597.130</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		133.333	133.333
Overført overskud eller underskud		(2.123.663)	(642.930)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.990.330)</b>	<b>(509.597)</b>
Bankgæld		473.952	440.166
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	330.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.155	222.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.726.559	11.237
Anden gæld	6	169.682	101.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.835.348</b>	<b>1.106.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.835.348</b>	<b>1.106.727</b>
<b>Passiver</b>		<b>845.018</b>	<b>597.130</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.333	(642.930)	(509.597)
Årets resultat	0	(1.480.733)	(1.480.733)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>133.333</b>	<b>(2.123.663)</b>	<b>(1.990.330)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Der er fra Vantage Capital ApS givet støtteerklæring, hvorfor Vantage Capital ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter består af indregnet Innobooster tilskud fra Innovationsfonden.

## 3 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.302.203	1.915.147
Pensioner	219.951	181.068
Andre omkostninger til social sikring	45.215	41.952
	<b>2.567.369</b>	<b>2.138.167</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>
---	----------	----------

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.554	13.295
	<b>24.554</b>	<b>13.295</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	39.000
Refusion i sambeskatning	(141.758)	(27.000)
	<b>(141.758)</b>	<b>12.000</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	134.759	73.685
Feriepengeforpligtelser	34.923	27.934
	<b>169.682</b>	<b>101.619</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vantage Capital ApS som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **8 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Vantage Capital ApS
